PFiloha €. 1 Smlouvy - Specifikace a rozsah kurzl

Cislo
polozky

Vzdélavaci aktivita

Popis vzdélavaci aktivity

Pocet
uéastnikd
ve skupiné

Pocet
skupin

Rozsah Skoleni
na 1 skupinu v
hod

Rozsah Skoleni
celkem za vSechny
skupiny v hod

Cena za 1 hodinu v K¢
bez DPH

Celkova cena za
vsechny hodiny K¢
bez DPH

Vyjednavani a
argumentace

Cilem kurzu je vyssi efektivita vyjednavani,
prosazeni si pozadovanych vysledkd. Ziskat
jistotu a presvédcivost v komunikaci s
nadfizenymi, podfizenymi, zakazniky,
argumentacni technika.

16

16

0,00 K¢

0,00 K¢

Efektivni komunikace

Posilit schopnost efektivni komunikace s
druhymi. Naucit se ddvat druhym prostor,
spravnym zplisobem se ptat, ovérovat si
vzajemné porozuméni a skutec¢né aktivné
naslouchat. Porozumét tomu, Ze stejny vyrok
nebo situaci je mozné vnimat a pochopit
mnoha riznymi zptsoby. Naucit se Uspésné
a rychle navazat vztah a vazbu s
komunikacénim partnerem.

16

16

0,00 K

0,00 K

Firemnf kultura

Kurz je zaméren na pochopeni zékladnich
prvkd a vyznamu firemni kultury. Na
stanoveni cilt v této oblasti a postupy jak je
dosahnout.

Zéakladem kurzu bude naucit se rozlisovat
vztah jednotlivych zaméstnanct k firmé a
ovliviiovat firemni kulturu dle potieb
organizace a ziskat odpovéd na otazku, co
ovliviiuje dalsi rozvoj celkové vykonnosti
firmy, dil¢ich procestl i zaméstnancu.

16

16

0,00 K&

0,00 K&

Jednani a vyjednavani

Naucit se rozpoznat, kdy fesime namitky a
kdy uZ vyjednavame. Pochopit, z ¢eho
namitky vznikaji a naucit se praktické
postupy pro efektivni praci s ndmitkami.
Zvlddnout proces vyjednavani, osvojit si
jednotlivé techniky vyjedndvani a byt tak
protistrané rovnocennym partnerem. Umét
poznat typ vyjednavace, ktery je naproti mé
a zvolit vhodna zpUsob komunikace.

16

16

0,00 K&

0,00 K&

Konfliktni situace

Pochopit, pro¢ konflikty vznikaji a diky tomu
se je naucit efektivné pfedchazet. Zjistit, jaké
jsou spoustéce negativnich emoci, co
pomahd zménit pfistup a ustét fadu
nepfijemnych situaci. Naucit se reagovat tak,
aby se zbytec¢né nestupriovali negativni
emoce a doslo se k efektivnimu feseni.

16

16

0,00 K¢

0,00 K¢

Rétorika

Ucastnici obdrzi zpétnou vazbu na kvalitu
svého mluveného projevu a budou pracovat
na vylepseni konkrétnich prvk( svého
osobniho stylu tak, aby jejich projev pasobil
kultivované, pfijemné a presvédcivé. Osvoji
si zasady kvalitni pfipravy projevu, nauéi se
pracovat s hlasem, vyrazem, gesty a
emocemi pro patfitné umocnéni dojmu a
zaujeti posluchacd.

16

16

0,00 K¢

0,00 K¢

Stres a jeho
odstrariovani

Naucit se, jak vznika stres a jaké jsou jeho
rozpozndvat signaly bliZiciho se stresu, nauci
se jednoduché techniky, jak se stresu branit
a jak mu predejit.

16

16

0,00 K&

0,00 K&

Time management

Najit vlastni rezervy v oblasti fizeni ¢asu a
pochopit souvislosti mezi pfi¢inami téchto
rezerv a moznostmi jejich feseni. Naudit se
efektivné planovat, stanovovat si priority a
své plany skutecné dodrzovat. Trénink vas
nasméruje k tomu, Ze budete nejen plnit své
pracovni tkoly v kvalité a case, ale také resit
vse potiebné v osobnim Zivoté s mensi
stresovou z4téZi a na zakladé aktudlnich
priorit.

16

16

0,00 K¢

0,00 K¢

Osobnostni typologie
zakaznika

Jak asertivné jednat a dojit k vytyéenému cili
s touto metodou. Uméni slu3né a dirazné
prosadit to, co opravdu chci mezi kolegy i
obchodnimi partnery

16

16

0,00 K&

0,00 K&

10

Tymova spolupréce

Definovat tym a skupinu, uvédomeéni si role
jednotlivce v tymu, vyvoj tymu a prace
efektivniho tymu. Seznamuje Gcastniky s
technikami tymové prace a rozhodovanim v
tymu.

16

16

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&




